
Partie 1

WS R1/R9 Unmatchables K 40 Schlägertrupp K 42 Resultat

Einzel 2:6/5:7

Einzel 6:3/6:2

Einzel 7:6/6:4

Einzel 6:0/5:7/6:7

Doppel 4:6/1:6

Doppel 6:7/6:3/7:6

3 : 3

Partie 2

WS 30+ R6/R9 Spinderellas L 46 ladiesnight L 48 Resultat

Einzel 2:6/1:6

Einzel 1:6/0:6

Einzel 1:6/4:6

Einzel 1:6/0:6

Doppel 1:6/3:6

Doppel 0:6/1:6

0 : 6

Partie 3

WS 30+ R6/R9 Schnitzelpower L 47 Quietplease L 45 Resultat

Einzel 6:4/6:1

Einzel 6:4/5:7/6:7

Einzel 6:7/6:7

Einzel 2:6/2:6

Doppel 6:3/2:6/6:7

Doppel 0:6/4:6

1 : 5

Partie 4

MS 35+ R3/R9 Gambasalajillo D 2 Masala Boys D 53 Resultat

Einzel 6:1/6:0

Einzel 6:3/6:3

Einzel 6:3/6:0

Einzel 6:3/6:7/7:6

Doppel 6:1/6:0

Doppel 6:3/6:2

6 : 0

Kappeler/Schläfli

Samstag, 23. November 2024

Haunschild Joelle

Hansmann Jessy Kappeler Alena

Fortunato Monika Schläfli Daniela

Matanovic/Buchschacher Kunz/Haunschild

Hansmann/Fortunato

Samstag, 23. November 2024

1
9

:0
0

Stauber Reto

Fankhauser/Bobzin Früh/Spichartz

Ackermann Simon

Fankhauser Christian Früh Severin

Bobzin Marco Spichartz Konrad

Baumann Marco Sedleger Ivan

Stauber/Baumann Ackermann/Sedleger

Sutter Céline

Metzler Isabell

Valt Claudia

Weninger Sinha

1
7

:3
0

1
4

:3
0

Müggler Rafaela

Benz Isabelle

Müller Verena

Weninger/Zimmerli

Zimmerli Claudia

Helfenstein Julia

Spesny Anna

Valt/Müller

Resultate

Samstag, 23. November 2024

Brocker Tiziana

Roelli Anita

Martel Ariane

Matanovic Tiffany

Buchschacher Karin

1
3

:0
0

Kunz Lili

Benz/Spesny

Müggler/Metzler

Samstag, 23. November 2024

Ferrati Emanuela

Cozzi Roberta

Sdonati/Cozzi

Sutter/Ferranti

Helfenstein/Roelli

Brocker/Martel

Donati Angelina


